龙溪府发〔2023〕8号

龙溪镇人民政府

关于成立国土绿化工作领导小组的通知
各村（居）、镇属各单位：

为贯彻落实习近平总书记“绿水青山就是金山银山”的指导思想，加快我镇国土绿化建设，经镇党委研究，成立龙溪镇国土绿化工作领导小组，现将相关事项通知如下：

组  长：余军华（镇长）

副组长：李均明（党委委员、武装部长）

黄明嵩（副镇长）

成  员：王晓燕 孔令娇 袁发春 杨江 张益春 龚建林  晏清松 谭周伍
领导小组负责全镇国土绿化工作的组织领导、规划设计、督促实施、协调上下沟通等日常工作。

特此通知
龙溪镇人民政府
2023年3月20日

（此件公开发布）
龙溪镇党政办公室                      2023年3月20日印发

— 2 —
— 1 —